Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusacie Marchio, Recognoscimus in his scriptis, publice protestantes, quod donationem proprietatis ville Branbuch, quam nostri Avunculi karissimi Albertus et Woldemarus de Anhalt, Comites Illustres, quorum tutelam gerimus, deuotis in Christo dominabus, in Cenobio Coczwick des